
Wiesbaden-Frankfurt Qualifikation 2023/24
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 4  Gruppe MJD - Gruppe 4 (BOL Runde 1)

Datum 06.05.2023, Spielbeginn 11:30h  Heimmannschaft TuS Holzheim

Spielort Sportzentrum  Gastmannschaft Eintr. Frankfurt

 

Heimmannschaft

TuS Holzheim
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Wiese, Alex - -

2 Lang, Mila Sophie - - 1

3 Schwarz, Leonard - - 2

4 Schumann, Johannes - - 4

6 Grösch, Daniel - - 1

7 Krause, Ruben - - 2

8 Biener, Bene - - 1

9 Dittmar, Moritz - - 1

10 Kloft, Leon - -

11 Tschupin, Leon - - 4

12 Schmidt, Malte - - 2

13 Heymann, Tom Louis - - 1

17 Schulz, Paul - -

A Ohl, Christoph - -

B Dittmar, Frank - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

Eintr. Frankfurt
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

5 Brehler, Lennart Bruno - -

8 Wiener, Lionel - -

11 Weddige, Kalle Johann - -

13 Orth, Paula - - 2

14 Becker, Ferdinand - -

18 Althaus, Paul - -

19 Zengerling, Oskar - -

27 Pipic, Helena Leona - - 2

28 Spratte, Mathilda Justine - -

A Orth, Juliane - -

B Becker, Sascha - -

 

7-Meter 0 Timeout 1 09:57

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Wedekind, Nils Holger - - - - -

Zeitn. Schmidt, Enno - - - - -

Sek. Heymann, Vivian - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TuS Holzheim

Ergebnis 19:4 (19:4)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:15 1:0 Tor 4 Schumann, Johannes

Heim 00:32 2:0 Tor 6 Grösch, Daniel

Heim 00:52 3:0 Tor 4 Schumann, Johannes

Heim 02:00 4:0 Tor 9 Dittmar, Moritz

Heim 02:21 5:0 Tor 11 Tschupin, Leon

Heim 03:51 6:0 Tor 11 Tschupin, Leon

Heim 04:07 7:0 Tor 11 Tschupin, Leon

Heim 05:04 8:0 Tor 11 Tschupin, Leon

Heim 06:06 9:0 Tor 8 Biener, Bene

Heim 07:30 10:0 Tor 4 Schumann, Johannes

Heim 08:28 11:0 Tor 4 Schumann, Johannes

Gast 09:31 11:1 Tor 13 Orth, Paula

Heim 09:49 12:1 Tor 12 Schmidt, Malte

09:57 Auszeit Gast

Heim 10:22 13:1 Tor 2 Lang, Mila Sophie

Heim 10:56 14:1 Tor 12 Schmidt, Malte

Heim 14:05 15:1 Tor 3 Schwarz, Leonard

Gast 15:19 15:2 Tor 27 Pipic, Helena Leona

Gast 15:54 15:3 Tor 13 Orth, Paula

Heim 16:11 16:3 Tor 7 Krause, Ruben

Heim 16:52 17:3 Tor 13 Heymann, Tom Louis

Heim 17:36 18:3 Tor 3 Schwarz, Leonard

Heim 19:16 19:3 Tor 7 Krause, Ruben

Gast 19:34 19:4 Tor 27 Pipic, Helena Leona
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